双方须先行协商统一意见，再行在股份公司各级会议上按协商结果发表意见；在其

中一方作为决策事项的关联方时，双方均须回避表决；2.2 双方共同提名公司董事、

监事候选人、共同向股东大会提出提案；在股东大会、董事会就审议事项表决时，

双方应根据事先协商确定的一致意见对议案进行投票；2.3 双方共同委托股东大会

计票人和监票人对双方的表决情况进行监督；如有不一致的情形，股东大会计票人

和监票人有权要求双方再次就行使何种表决权进行协商。如果双方经再次协商，仍

无法就行使何种表决权达成一致意见的，则双方同意共同对相关议案投弃权票。2.4

任何一方均不得与本协议签署方之外的第三方签订与本协议内容相同、近似的协议

或合同。第三条 生效 本协议自双方签字之日起生效，有效期自【2015】年【2】

月【16】日至【2020】年【2】月【15】日。

2015 年 02

月 16 日

至 2020 年

2 月 15 日
正常履行

其他对公司中小股东 无

2016 年半年度报告全文

21

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2016年2月15日，公司因筹划重大事项停牌；2016年2月22日公司发布了《重大资产重组停牌公告》，因筹划以发行股

份及现金支付相结合的交易方式收购某医疗信息化软件企业事宜实施重大资产重组停牌；2016年5月13日，公司召开第二届

董事会第二十八次会议，审议通过了《关于<荣科科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>的

议案》等相关议案；2016年5月27日，公司召开第二届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于对<荣科科技股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>进行修订的议案》，公司股票自2016年5月30日开市起复牌；2016年

6月27日，公司召开2016年度第一次临时股东大会，审议通过了《荣科科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金草案》等相关议案。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

2016 年半年度报告全文

22

一、有限售条件股份 168,142,586 52.31%   -6,337,134 -6,337,134 161,805,452 50.34%

1、其他内资持股 168,142,586 52.31%   -6,337,134 -6,337,134 161,805,452 50.34%

其中：境内法人持股 24,081,112 7.49%   24,081,112 7.49%

   境内自然人持股 144,061,474 44.82%   -6,337,134 -6,337,134 137,724,340 42.85%

二、无限售条件股份 153,287,066 47.69%   6,337,134 6,337,134 159,624,200 49.66%

1、人民币普通股 153,287,066 47.69%   6,337,134 6,337,134 159,624,200 49.66%

三、股份总数 321,429,652 100.00%   0 0 321,429,652 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

付艳杰 58,900,070 3,168,567  55,731,503 高管锁定 每年解锁 25%

崔万涛 58,900,070 3,168,567  55,731,503 高管锁定 每年解锁 25%

尹春福 265,048   265,048 高管锁定 每年解锁 25%

冯丽 235,598   235,598 高管锁定 每年解锁 25%

余力兴 191,700   191,700 高管锁定 每年解锁 25%

杨兴礼 220,448   220,448 高管锁定 每年解锁 25%

付艳杰 12,674,270   12,674,270